
UCHWAŁA NR LX/459/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Rzymskokatolickiej Parafii 
Chrystusa Zbawiciela 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz uchwały Nr 
LVI/435/2023 Rady Gminy Wydminy z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2023 r. 
poz. 6452), Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku z budżetu Gminy Wydminy dotacji celowej w wysokości 500 000,00 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) na rzecz Rzymskokatolickiej Parafii Chrystusa Zbawiciela 
z przeznaczeniem na prace konserwatorsko-restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku kościoła 
w Wydminach przy ul. Grunwaldzkiej 41, 11-510 Wydminy, dz. nr 680 obręb Wydminy. 

§ 2. Szczegółowy zakres prac oraz warunki przyznania i rozliczenia dotacji określi umowa dotacyjna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66DB0C5-9E57-4126-8026-DB52F582C9F1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie złożonego przez Rzymskokatolicką Parafię Chrystusa Zbawiciela wniosku o udzielenie 
w roku 2024 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie 
Gminy Wydminy, Gmina Wydminy udzieli pomocy finansowej w formie dotacji celowej Wnioskodawcy na 
roboty budowlane. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66DB0C5-9E57-4126-8026-DB52F582C9F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/459/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


